[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
от 05.08.2011 г. № 391
г. Александровск-Сахалинский

Об утверждении долгосрочной целевой

программы «Поддержка и развитие малого
 и среднего предпринимательства в городском
округе «Александровск-Сахалинский район»
на 2012 -2015 годы»
В соответствии со ст. 16  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства  в Российской Федерации», ст.40 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район» администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1.Утвердить долгосрочную целевую программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2012 -2015 годы» (прилагается).

2.Финансовому управлению городского округа «Александровск-Сахалинский район» (Т.Н. Сидоренко) при формировании бюджета на соответствующие года предусмотреть финансирование на реализацию программы в соответствии с программными мероприятиями.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на  вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» О.Ю.Ерофееву.
           Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                           В.Ф. Никитин

Вараксина Г.М.